

令和6年度 総合損益計画

令和6年4月1日～令和7年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
1 事業総利益	2,776,285	(7) 販売事業収益	256,250
(1) 信用事業収益	2,111,685	販売品販売高	216,250
資金運用収益	1,987,185	販売手数料	39,100
(うち預金利息)	(729,000)	その他の収益	900
(うち有価証券利息)	(116,000)	(8) 販売事業費用	180,250
(うち貸出金利息)	(940,000)	販売品販売原価	167,200
(その他受入利息)	(202,185)	販 売 費	2,450
役務取引等収益	49,800	販 売 雑 費	10,600
その他信用事業直接収益	1,000	販売事業総利益	76,000
その他経常収益	73,700	(9) 利用事業収益	77,000
(2) 信用事業費用	214,900	(10) 利用事業費用	63,800
資金調達費用	54,000	利用事業総利益	13,200
(うち貯金利息)	(53,000)	(11) 宅地等供給事業収益	200,000
(うち給付補填備金繰入)	(1,000)	(12) 宅地等供給事業費用	1,500
役務取引等費用	15,000	宅地等供給事業総利益	198,500
その他経常費用	145,900	(13) 指導事業収入	2,200
(うち貸倒引当金繰入額)	(34,300)	(14) 指導事業支出	53,900
		指導事業収支差額	△ 51,700
信用事業総利益	1,896,785	2 事業管理費	2,692,356
(3) 共済事業収益	634,000	(1) 人 件 費	1,808,236
共済付加収入	595,000	(2) 業 務 費	338,500
その他の収益	39,000	(3) 諸 税 負 担 金	153,000
(4) 共済事業費用	28,500	(4) 施 設 費	379,620
共済推進費	20,000	(5) その他事業管理費	13,000
共済保全費	7,000	事業利益	83,929
その他の費用	1,500	3 事業外収益	160,000
共済事業総利益	605,500	(1) 受取出資配当金	150,000
(5) 購買事業収益	386,000	(2) 賃 貸 料	4,000
購買品供給高(手数料含む)	382,000	(3) 雑 収 入	6,000
その他の収益	4,000	経常利益	243,929
(6) 購買事業費用	348,000	税引前当期利益	243,929
購買品供給原価	328,000	4 法人税・住民税及び事業税	48,786
購買品供給費	19,000	5 法人税等調整額	10,000
その他の費用	1,000	当期剰余金	185,143
(うち貸倒引当金繰入額)	(100)	前期繰越剰余金	824,414
		目的積立金取崩額	920,000
購買事業総利益	38,000	当期末処分剰余金	1,929,557